


EH72B7060                                                         21/10/26 

 

7B32CAN-S010 シリンダーヘッド CYLINDER HEAD 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 11110 00 ｼﾘﾝﾀﾞ ﾍﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ CYLINDER HEAD ASSY 1

2 ZY7D3 11179 00 .ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ .BOLT, STUD 4

3 ZY7D3 12119 00 ｼ-ﾙ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ SEAL, VALVE STEM 1

4 ZY7B3 11120 00 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ 2 CYLINDER HEAD ASSY 2 1

5 ZY7D3 11179 00 .ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ .BOLT, STUD 4

6 ZY7D3 12119 00 ｼ-ﾙ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ SEAL, VALVE STEM 1

7 ZY7B3 11181 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 1 GASKET, CYLINDER HEAD 1 1

8 ZY7B3 11182 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 2 GASKET, CYLINDER HEAD 2 1

9 ZY7D3 5A116 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 8

10 ZY7D3 1119C 00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟ-ｸ PLUG, SPARK 2

11 ZY7D3 11191 00 ｶﾊﾞ-,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 1 COVER, CYLINDER HEAD 1 1

12 ZY7D3 11192 00 ｶﾊﾞ-,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 2 COVER, CYLINDER HEAD 2 1

13 ZY7D3 11355 00 ｼ-ﾙ,ｼﾘﾝﾀﾞ 1 SEAL, CYLINDER 1 2

14 ZY7D3 5A100 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 4

15 ZY7B3 14572 00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｽﾃ- PLATE, STAY 1

16 ZY7D3 54041 00 ﾎﾞﾙﾄ 1 SCREW,BIND 4

17 ZY7D3 15423 00 ｶﾊﾞ- 2 COVER 2 1



EH72B7060                                                         21/10/26 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 ZY7D3 13610 00 ﾘ-ﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ REED VALVE ASSY 1

19 ZY7D3 15374 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ GASKET, BREATHER 2

20 ZY7D3 5A142 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ M6X14 BOLT,FLG. M6X14 2

21 ZY7D3 13516 00 ﾋﾟﾝ,ﾀﾞｳｴﾙ PIN, DOWEL 4

22 ZY7B3 1531A 00 ﾎ-ｽ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ 1 HOSE, BREATHER 1 1

23 ZY7D3 11387 00 ｸﾗﾝﾌ ,゚ﾎ-ｽ 1 CLAMP, HOSE 1 2

24 ZY7D3 1536A 00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ PLUG, OIL LEVEL 1

25 ZY7D3 15114 00 .O-ﾘﾝｸﾞ .O-RING 1

 

7B32CAN-S010 シリンダーヘッド CYLINDER HEAD 



EH72B7060                                                         21/10/27 

 

7B32CAN-S020 クランクシャフト＆ピストン CRANKSHAFT & PISTON  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 11420 00 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CRANKSHAFT 1

2 ZY7B3 11631 00 ﾋﾟｽﾄﾝ (STD) PISTON (STD) 2

3 ZY7B3 11611 00 ﾘﾝｸﾞ,ﾋﾟｽﾄﾝ RING, PISTON (STD) 2

4 ZY7B3 11612 00 ｾｶﾝﾄﾞ ﾘﾝｸﾞ,ﾋﾟｽﾄﾝ 2ND RING, PISTON (STD) 2

5 ZY7B3 11614 00 ｵｲﾙﾘﾝｸﾞ,ﾋﾟｽﾄﾝ OIL RING, PISTON (STD) 2

6 ZY7D3 11633 00 ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ PIN, PISTON 2

7 ZY7D3 11486 00 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 4

8 ZY7D3 11650 00 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ CONNECTING ROD ASSY 2

9 ZY7D3 11654 00 ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ .BOLT, CONNECTING ROD 2

10 ZY7D3 11561 00 ｼﾑ,ｸﾗﾝｸ 1 SHIM, CRANK 1 1

11 ZY7D3 54243 00 ﾎﾞﾙﾄ,3 BOLT,3 1

12 ZY7D3 5A428 00 ﾜﾂｼﾔｰ WASHER 1

13 ZY7D3 5312L 00 ﾜﾂｼﾔ ,ーﾌﾟﾚｰﾝ WASHER,PLAIN 1

14 ZY7D3 13335 00 ｷ- KEY 1



EH72B7060                                                         21/10/26 

 

7B32CAN-S030 ガバナ GOVERNOR  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 11972 00 ｷﾞｱ,ﾌﾗｲｳｴｲﾄｼﾔﾌﾄ GEAR, FLYWEIGHT SHAFT 1

2 ZY7D3 11913 00 ｳｴｲﾄ WEIGHT 2

3 ZY7D3 11914 00 ｼﾔﾌﾄ,ｳｴｲﾄ SHAFT, WEIGHT 2

4 ZY7D3 11917 00 ｶﾗ- COLLAR 1

5 ZY7D3 11426 00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ｽﾗｽﾄ 1 BEARING, THRUST 1 1

6 ZY7D3 5A433 00 ﾜﾂｼﾔ, 2 WASHER, 2 2

7 ZY7D3 11924 00 ｱ-ﾑ,ｶﾞﾊﾞﾅ ARM, GOVERNOR 1

8 ZY7D3 11922 00 ﾌｵ-ｸ,ｶﾞﾊﾞﾅ FORK, GOVERNOR 1

9 ZY7B3 11925 01 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｶﾞﾊﾞﾅ SPRING, GOVERNOR 1

10 ZY7B3 11928 00 ﾛﾂﾄﾞ,ﾘﾝｸ ROD, LINK 1

11 ZY7B3 11979 00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾛﾂﾄﾞ SPRING,ROD 1

12 ZY7B3 41270 10 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 ACCEL. LEVER ASSY 1 1

13 ZY7D5 41240 00 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ-ｺﾝﾌﾟﾘ-ﾄ THROTTLE LEVER COMP. 1

14 ZY7D3 11933 00 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｱｼﾞﾔｽﾄ .PLATE, ADJUST 2

15 ZY7D3 54142 00 .ﾎﾞﾙﾄ 1 .BOLT,1 2

16 ZY7D3 54542 00 .ﾅﾂﾄ 1 .NUT,1 2

17 ZY7D3 54143 00 .ﾎﾞﾙﾄ 2 .BOLT 2 2



EH72B7060                                                         21/10/26 

 

7B32CAN-S030 ガバナ GOVERNOR  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 ZY7D5 2471D 00 .ﾌﾟﾚｰﾄ, ﾛﾂｸ 1 .PLATE, LOCK 1 1

19 ZY7D5 17676 00 ﾘﾍﾞﾂﾄ RIVET 1

20 ZY7B3 18615 00 ﾀﾞﾝﾊﾟ ,ー ﾗﾊﾞｰ DAMPER, RUBBER 1

21 ZY7D3 11588 00 ｽﾍﾟ-ｻ SPACER 1

22 ZY7D3 5241F 00 ﾋﾟﾝ PIN 1

23 ZY7D5 18175 00 ｽﾍﾟ-ｻ SPACER 1

24 ZY7D3 5A329 00 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ NUT,FLG. M6 1

25 ZY7D3 5236L 20 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ1 BOLT, SPECIAL 1 1

26 ZY7D3 54545 00 NUT,2 NUT,2 1

27 ZY7D3 5A140 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT,FLG. M6X12 2

28 ZY7D3 5A403 00 ﾜﾂｼﾔ, ﾌﾟﾚｰﾝ WASHER, PLAIN 2

29 ZY7D3 11834 00 ｽｸﾘﾕ SCREW 2

30 ZY7B3 14201 00 ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ-ｺﾝﾌﾟﾘ-ﾄ CHOKE LEVER COMP. 1

31 ZY7B3 41256 00 ﾛﾂﾄﾞ,ﾁﾖ-ｸ 1 ROD, CHOKE 1 1

32 ZY7D3 43619 00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾝｼｵﾝ SPRING,TENSION 1

33 ZY7D3 5A122 00 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1



EH72B7060                                                         21/10/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 12181 00 ｶﾑｼﾔﾌﾄ 1 CAMSHAFT 1 1

2 ZY7D3 12111 00 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ VALVE, INTAKE 2

3 ZY7D3 12121 00 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ VALVE, EXHAUST 2

4 ZY7D3 12153 00 ﾘﾌﾀ,ﾊﾞﾙﾌﾞ LIFTER, VALVE 4

5 ZY7D3 16173 00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｺﾝﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ SPRING, COMPRESSION 4

6 ZY7D3 12116 00 ｼ-ﾄ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SEAT, VALVE SPRING 2

7 ZY7D3 12117 00 ﾘﾃ-ﾅ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RETAINER, VALVE SPRING 4

8 ZY7D3 12118 00 ｺﾂﾀ,ﾊﾞﾙﾌﾞ LOCK, VALVE SPRING RETAINER 8

9 ZY7D3 12151 00 ｱ-ﾑ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾛﾂｶ ARM, VALVE ROCKER 4

10 ZY7D3 12154 00 ﾛﾂﾄﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾂｼﾕ ROD, VALVE PUSH 4

11 ZY7D3 12165 00 ﾋﾟﾎﾞﾂﾄ,ﾛﾂｶｱ-ﾑ PIVOT, ROCKER ARM 4

12 ZY7D3 12155 00 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ GUIDE, PUSH ROD 2

13 ZY7D3 12157 00 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

14 ZY7D3 12158 00 ﾅﾂﾄ,ﾛﾂｸ NUT, LOCK 4

 

7B32CAN-S040 カムシャフト＆バルブ CAMSHAFT & VALVE  



EH72B7060                                                         21/10/26 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 12621 10 ｹ-ｽ,ﾌｱﾝ CASE, FAN 1

2 ZY7D3 5A142 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ M6X14 BOLT,FLG. M6X14 6

3 ZY7D5 12611 00 ﾌｱﾝ FAN 1

4 ZY7D5 12681 00 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1

5 ZY7D3 5236L 00 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ1 BOLT, SPECIAL 1 4

6 ZY7D5 12651 00 ｴｱｼﾕﾗｳﾄﾞ,ｼﾘﾝﾀﾞ 1 AIR SHROUD, CYLINDER 11

7 ZY7D3 5A140 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT,FLG. M6X12 8

8 ZY7B3 1262E 00 ｼﾕﾗｳﾄﾞ, 2 SHROUD, 2 1

9 ZY7B3 12653 00 ｴｱｼﾕﾗｳﾄﾞ,ｼﾘﾝﾀﾞ 3 AIR SHROUD, CYLINDER 31

10 ZY7D3 12654 00 ｴｱｼﾕﾗｳﾄﾞ,ｼﾘﾝﾀﾞ 4 AIR SHROUD, CYLINDER 41

11 ZY7B3 14417 00 ｶﾊﾞ- 1 COVER 1 1

12 ZY7D3 5A142 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ M6X14 BOLT,FLG. M6X14 2

 

7B32CAN-S050 エアシュラウド＆スタータ AIR SHROUD & STARTER  



EH72B7060                                                         21/10/26 

 

7B32CAN-S050 エアシュラウド＆スタータ AIR SHROUD & STARTER  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 ZY7D3 5A100 10 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 1

14 ZY7B3 12629 00 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ EMBLEM 1

15 ZY7D3 5A100 10 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 2

16 ZY7D3 5238M 00 ｽｸﾘﾕｰｽﾍﾟｼﾔﾙ 2 SCREW, SPECIAL 2 4

17 ZY7B3 11588 00 ｽﾍﾟ-ｻ SPACER 2

18 ZY7D3 5A140 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT,FLG. M6X12 1



EH72B7060                                                         21/10/27 

 

7B32CAN-S060 リューブリケーション LUBRICATION  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 13310 00 ﾛ-ﾀ,ｲﾝﾅ ROTOR, ASSY 1

2 ZY7D3 13411 00 ｽﾄﾚ-ﾅ,ｵｲﾙ STRAINER, OIL 1

3 ZY7D3 54547 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ 1 BOLT,FLG. 1 1

4 ZY7D3 13316 00 ｶﾊﾞ-,ﾎﾟﾝﾌﾟ COVER, PUMP 1

5 ZY7D3 17499 00 ｵｲﾙｼ-ﾙ OIL SEAL 1

6 ZY7D3 13016 00 O-ﾘﾝｸﾞ O-RING 1

7 ZY7D3 5A142 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ M6X14 BOLT,FLG. M6X14 4

8 ZY7D3 13440 00 ｴﾚﾒﾝﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ,ｵｲﾙｸﾘ-ﾅ ELEMENT ASSY, OIL CLEANER1

9 ZY7D3 13455 00 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

10 ZY7D3 13475 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 1

11 ZY7D3 22977 00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾘﾘｰﾌ SPRING,RELIEF 1

12 ZY7D3 17051 00 ﾎﾞ-ﾙ BALL 1

13 ZY7B3 13470 00 ｵｲﾙｸ-ﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ OIL COOLER ASSY 1

14 ZY7B3 17848 00 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

15 ZY7B3 13473 00 O-ﾘﾝｸﾞ O-RING 1

16 ZY7D3 5A100 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 3

17 ZY7B3 1371L 00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ BRACKET 1



EH72B7060                                                         21/10/27 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 ZY7B3 1316F 00 ﾎｰｽ,ｵｲﾙ 1 HOSE, OIL 1 1

19 ZY7B3 1316G 00 ﾎｰｽ,ｵｲﾙ 2 HOSE, OIL 2 1

20 ZY7B3 5AB00 00 ｸﾗﾝﾌ ,゚1 CLAMP, 1 4

 

7B32CAN-S060 リューブリケーション LUBRICATION  



EH72B7060                                                         23/06/12 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 13645 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 1 GASKET, MANIFOLD 1 1

2 ZY7B3 13630 00 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ INTAKE MANIFOLD ASSY. 1

3 ZY7B3 13558 00 .ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ .BOLT, STUD 4

4 ZY7D3 13566 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 2

5 ZY7D3 5A332 00 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ NUT,FLG. 4

6 ZY7B3 14453 10 ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ 1 JOINT, AIR CLEANER 1 1

7 ZY7B3 13646 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 2 GASKET, MANIFOLD 2 1

8 ZYJX4 24410 01 ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ FUEL PUMP ASSY 1

9 ZY7D3 5A140 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT,FLG. M6X12 9

10 ZY7D3 24426 00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 2 BRACKET, FUEL PUMP 2 1

11 ZY7D3 1243E 00 ﾎ-ｽ 2 HOSE 2 1

12 ZY7D3 14137 00 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 2

13 ZY7B3 13971 00 ﾊﾟｲﾌ ,゚ﾌﾕｴﾙ 1 PIPE, FUEL 1 1

14 ZY7D3 14137 00 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 2

15 ZY7D3 24502 00 ﾌｲﾙﾀ,ﾌﾕｴﾙ FILTER, FUEL 1

16 ZY4NX 25335 00 ｷﾔﾂﾌﾟ CAP 1

17 ZY7D3 13972 00 ﾊﾟｲﾌ ,゚ﾌﾕｴﾙ 2 PIPE, FUEL 2 1

 

7B32CAN-S070 インテーク INTAKE  



EH72B7060                                                         23/06/12 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 ZY7D3 14137 00 ｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 1

19 ZY7D3 1531A 00 ﾎ-ｽ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ 1 HOSE, BREATHER 1 2

20 ZY7D3 5A329 00 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ NUT,FLG. M6 1

21 ZY7D3 81128 00 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 4

 

7B32CAN-S070 インテーク INTAKE  



EH72B7060                                                         21/10/27 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 14101 31 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 CARBURETOR ASSY 1 1

2 ZY7B3 14163 00 .ｽﾍﾟ-ｻ .SPACER 1

3 ZY7B3 14198 00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ .GASKET 1

4 ZY7B3 1416A 00 .O-ﾘﾝｸﾞ .O-RING 1

5 ZY7B3 1492E 64 .ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ .JET, MAIN 1

6 ZY7B3 1492E 64 .ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ .JET, MAIN 1

7 ZY7D3 14191 00 .ﾌﾟﾗｸﾞ, ﾄﾞﾚﾝ .PLUG, DRAIN 1

8 ZY7D3 14223 00 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾄﾞﾚ-ﾝﾊﾞﾙﾌﾞ .SPRING, DRAIN VALVE 1

9 ZY7B3 1410H 00 .ﾌﾕｰｴﾙ ｶﾂﾄ ｿﾚﾉｲﾄﾞ ﾊﾞﾙﾌﾞ .FUEL CUT SOLENOID VALVE 1

10 ZY7B3 14398 00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ .GASKET 1

11 ZY7B3 14184 00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾌﾛ-ﾄﾁﾔﾝﾊﾞ .GASKET, FLOAT CHAMBER 1

12 ZY7B3 14147 00 .O-ﾘﾝｸﾞ .O-RING 1

13 ZY7B3 14429 00 .ｽｸﾘﾕ .SCREW 2

14 ZY7B3 14185 00 .ﾌﾛ-ﾄ .FLOAT 1

15 ZY7B3 14150 00 .ﾆｰﾄﾞﾙｱｾﾝﾌﾞﾘ .NEEDLE ASSY 1

16 ZY7B3 14186 00 .ﾋﾟﾝ,ﾌﾛ-ﾄ .PIN, FLOAT 1

17 ZY7B3 14922 00 .ｽｸﾘﾕ,ｽﾛﾂﾄﾙ .SCREW, THROTTLE 1

18 ZY7D3 14531 00 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ .SPRING, ADJUST SCREW 1

. 

7B32CAN-S080 キャブレター CARBURETOR  



EH72B7060                                                         21/10/27 

. 

7B32CAN-S090 エキゾースト EXHAUST  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 14711 30 ﾏﾌﾗ 1 MUFFLER 1 1

2 ZY7D3 1471K 00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ1-1 BRACKET 1-1 1

3 ZY7D3 5236P 00 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ 4 BOLT,SPECIAL 4 2

4 ZY7D3 14613 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ GASKET, EXHAUST PIPE 2

5 ZY7D3 5159L 00 ﾅｯﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ1 NUT, SPECIAL 1 4

6 ZY7D3 5A427 00 ﾜﾂｼﾔ WASHER 4

7 ZY7D3 5A117 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 2

8 ZY7D3 14786 00 ｱﾚｽﾀ-,ｽﾊﾟ-ｸ ARRESTER, SPARK 1

9 ZY7D3 1477K 00 ﾌﾟﾚ-ﾄ 1 PLATE 1 1



EH72B7060                                                         21/10/28 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7B3 15111 00 ｸﾗﾝｸｹ-ｽ 1 CRANKCASE 1 1

2 ZY7D3 15693 00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

3 ZY7D3 15181 00 ﾋﾟﾝ,ﾀﾞｳｴﾙ PIN, DOWEL 2

4 ZY7D3 15541 00 ｶﾗ- COLLAR 2

5 ZY7D3 14485 00 ﾊﾟｲﾌ ,゚ｼﾞﾖｲﾝﾄ PIPE, JOINT 1

6 ZY7D3 15167 00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ 1 PLUG, BLIND 1 1

7 ZY7D3 1511A 00 ｵｲﾙｼ-ﾙ OIL SEAL 1

8 ZY7D3 1431C 00 ﾎﾞｰﾙ,ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ 2 BALL,BLIND 2 1

9 ZY7D4 15410 00 ｸﾗﾝｸｹ-ｽｶﾊﾞ-ｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 CRANKCASE COVER ASSY 1 1

10 ZY7B3 15693 00 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ .BEARING 1

11 ZY7D3 1511B 00 .ｵｲﾙｼ-ﾙ .OIL SEAL 1

12 ZY7D3 15451 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｹ-ｽｶﾊﾞ- GASKET, CRANKCASE COVER 1 1

13 ZY7D3 5A112 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 10

14 ZY7D3 15351 00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾄﾞﾚ-ﾝ PLUG, DRAIN 2

15 ZY7D3 11198 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 2

16 ZY7D4 15361 01 ｹﾞ-ｼﾞ,ﾚﾍﾞﾙ GAUGE, LEVEL 1

17 ZY7D4 15112 10 ﾊﾟｲﾌ ,゚ｵｲﾙ PIPE, OIL 1

18 ZY7D4 15114 00 O-ﾘﾝｸﾞ O-RING 2

. 

7B32CAN-S100 クランクケース CRANKCASE  



EH72B7060                                                         21/10/27 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 85550 00 ﾛ-ﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ ROTOR ASSY 1

2 ZY7D3 81410 00 ｽﾃ-ﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ STATOR ASSY 1

3 ZY7D3 81891 00 ｷﾞｱ,ﾘﾝｸﾞ GEAR, RING 1

4 ZY7D3 11555 00 ﾅﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 1 NUT, CRANKSHAFT 1 1

5 ZY7D3 5A405 00 ﾜﾂｼﾔ, ﾌﾟﾚｰﾝ WASHER, PLAIN 1

6 ZY7D3 11545 00 ｷ-,ｳﾂﾄﾞﾗﾌ KEY, WOODRUFF 1

7 ZY7D3 5159J 00 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ1 BOLT, SPECIAL 1 4

8 ZY7D3 82310 00 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙｱｾﾝﾌﾞﾘ IGNITION COIL ASSY 2

9 ZY7D3 82370 00 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ PLUG CAP ASSY 2

10 ZY7D3 81925 00 ﾀ-ﾐﾅﾙ TERMINAL 2

11 ZY7B3 81336 00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ GROMMET 1

12 ZY7D3 5236L 10 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ1 BOLT, SPECIAL 1 4

13 ZY7D3 81800 00 ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ STARTING MOTOR ASSY 1

14 ZY7D3 5A106 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 2

15 ZY7D3 81115 00 ﾜｲﾔ,ﾘ-ﾄﾞ WIRE, LEAD 1

. 

7B32CAN-S110 マグネット MAGNETO  



EH72B7060                                                         21/10/27 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 82117 00 ﾜｲﾔ,ﾘ-ﾄﾞ WIRE, LEAD 1

2 ZY7D3 81128 00 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

3 ZY7D3 5A134 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ M6-1.0X8 BOLT, FLANGE M6-1.0X8 1

4 ZY7B3 81215 00 ﾜｲﾔ,ﾘ-ﾄﾞ 1 WIRE, LEAD 1 1

5 ZY7D3 81328 00 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 3

6 ZY7D3 82504 00 ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁASSY OIL PRESSURE SWITCH AY 1

7 ZY7D3 81960 00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔｱﾝﾄﾞﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀASSY RECTIFIER & REGULATOR AY 1

8 ZY7D3 5A102 00 ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ BOLT, FLANGE 2

. 

7B32CAN-S120 エレクトリカル ELECTRICAL  



EH72B7060                                                         21/11/08 

. 

7B32CAN-S130 ボディフィッティング BODY FITTING  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZY7D3 28100 00 ﾂ-ﾙｷﾂﾄ TOOL KIT 1

2 ZY7D5 15572 00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾘﾀ-ﾝ SPRING, RETURN 2

3 ZY7D5 13431 00 ﾊﾟｲﾌ ,゚ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ 1 PIPE, OIL DRAIN 1 1

4 ZY7D3 11198 00 ｶﾞｽｹﾂﾄ GASKET 1

5 ZY7D3 11933 00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｱｼﾞﾔｽﾄ PLATE, ADJUST 1

6 ZY7D5 24877 00 ﾗﾍﾞﾙ,ｺｰｼﾖﾝ LABEL, CAUTION 1

7 ZYB3 24162 00 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ2 EMBLEM 1

8 ZY7B3 14410 10 ｴｱｸﾘ-ﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ AIR CLEANER ASSY. 1

9 ZY7B3 14451 00 .ｴﾚﾒﾝﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ .ELEMENT, AIR CLEANER 1

10 ZY7B3 14461 00 .ｴﾚﾒﾝﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ- 2 .ELEMENT, AIR CLEANER 2 1

11 ZY7B3 14412 00 .ｷﾔﾂﾌ ,゚ｸﾘ-ﾅｹ-ｽ 1 .CAP, CLEANER CASE 1 1

12 ZY7B3 1443A 00 .ﾀﾞｸﾄ .DUCT 1

13 ZY7B3 1432A 00 .ﾌﾟﾗｸﾞ .PLUG 1

14 ZY7B3 14604 00 ｶﾊﾞ-,ｴｱ 1 COVER, AIR 1 1

15 ZY7B3 14463 00 ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ 2 JOINT, AIR CLEANER 2 1

16 ZY7B3 11388 00 ｸﾗﾝﾌ ,゚ﾎ-ｽ 2 CLAMP, HOSE 2 2

17 ZY7B3 21880 00 ｽﾃ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ ,1 STAY ASSY. ,1 1

18 ZY7B3 21890 00 ｽﾃ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ ,2 STAY ASSY. ,2 2

19 ZY7D3 5A142 00 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ M6X14 BOLT,FLG. M6X14 8


	A001
	7B32CAN-S010_01
	7B32CAN-S010_02
	7B32CAN-S020
	7B32CAN-S030_01
	7B32CAN-S030_02
	7B32CAN-S040
	7B32CAN-S050_01
	7B32CAN-S050_02
	7B32CAN-S060_01
	7B32CAN-S060_02
	7B32CAN-S070_01
	7B32CAN-S070_02
	7B32CAN-S080
	7B32CAN-S090
	7B32CAN-S100
	7B32CAN-S110
	7B32CAN-S120



